není dotčeno zákonné ručení převodce družstevního podílu za dluhy, které jsou 
s družstevním podílem spojeny ve smyslu ustanovení § 601 odst. 1 zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

4. Kupní cena 

4.1. Smluvní strany sjednaly kupní cenu za převod družstevního podílu ve výši 2.451.111,- Kč 

(slovy: dvamilionyčtyřistapadesátjedentisícstojedenáct korun českých; dále jen „kupní 
cena“). 

5. Splatnost kupní ceny a platební podmínky 

5.1. Smluvní strany sjednaly způsob a termín splatnosti sjednané kupní ceny takto: 

5.1.1. Nabyvatelé již uhradili převodci jistinu ve výši 10.000, - Kč, a to v souvislosti s